
 

Determina di nomina di Referente Tecnico Amministrativo di 
Staff 

ex art. 9 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

 

Il sottoscritto Candeloro Bellantoni Responsabile della struttura apicale Area Ricerca, 

preso atto delle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”  

DETERMINA 

di individuare il seguente Referente Tecnico Amministrativo di Staff: 

Cognome Pettinelli 

Nome Stefano 

Categoria contrattuale di appartenenza □ Cat. B      □X Cat. C      □ Cat. D 

Attività prevalenti di riferimento Progettazione, gestione e manutenzione dei servizi 
online e degli strumenti di comunicazione con gli 
utenti e con i docenti della U.O. 
Configurazione del software gestionale Sebina per le 
biblioteche della U.O. e dei sistemi di prenotazione e 
fruizione dei servizi  
Gestione dei contenuti web delle biblioteche della 
U.0. 
Supporto tecnico, consulenza, assistenza per l’uso 
degli strumenti digitali, la creazione di contenuti 
multimediali e  l’interazione in modalità remota. 

 

La posizione di Referente, in conformità alle “Linee generali di organizzazione 

dell’Ateneo”, avrà durata triennale.  

 
 

 

Data 

 
 

_ 

 

Il Responsabile della struttura 

apicale 
 

 
          Avv. Candeloro Bellantoni 

 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 




		2021-03-22T13:12:57+0100
	IT
	Candeloro Bellantoni




